
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

 
Název veřejné zakázky: Polyfunkční centrum Přibice II 
Část veřejné zakázky: Polyfunkční centrum Přibice II – DRUHÁ ČÁST 
Zadavatel zakázky: Obec Přibice 
Sídlo:  Přibice 348, 691 24 Přibice 
IČO:    00600211 
Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Effenberger, DiS., starosta 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka  
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v 

otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

doručovací adresa: Starobrněnská 20, 602 00 Brno, IČO: 
26298163 

 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení:  

Název zadávacího řízení: „Polyfunkční centrum Přibice II – DRUHÁ ČÁST“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma IČO účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 Metrostav a.s. 00014915 16. 12. 2019 08:09:52 

2 Zlínské stavby, a.s. 25317300 16. 12. 2019 08:10:25 

3 PS BRNO, s.r.o. 25506820 16. 12. 2019 08:35:37 



 

 

4 SYNER, s.r.o. 48292516 16. 12. 2019 09:38:35 

5 PB SCOM s.r.o. 25397087 16. 12. 2019 10:02:15 

6 ESOX, spol. s r.o. 00558010 16. 12. 2019 10:11:33 

7 STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 26285363 16. 12. 2019 11:51:30 

8 STAVOS Brno a.s. 65277911 16. 12. 2019 11:56:45 

9 OSP spol. s.r.o.  
44026421 

16. 12. 2019 11:57:37 

10 PSK Group, spol. s r.o. 25597710 16. 12. 2019 11:57:53 

 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Smlouva na veřejnou zakázku nebyla uzavřena. 
 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 



 

 

Zadávací řízení bylo zrušeno, jelikož odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení 
v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou 
zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 6. 3. 2020 

 

                 
                Deregio Tender, s.r.o. 

  Ing. Jan Ševčík, jednatel 
      zástupce zadavatele 

 


		2020-03-06T12:47:54+0100
	Ing. Jan Ševčík




